
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского муниципального района 

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

«  »  20 22 г.  №  

 

п. Сергино 

 

О признании утратившими силу 

нормативных правовых актов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Сергино, в 

связи с упразднением института избирательных комиссий муниципальных 

образований,  Совет депутатов сельского поселения Сергино решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского 

поселения Сергино  

 от 10.07.2013 года № 26 «Об утверждении Положения об 

избирательной комиссии сельского поселения  Сергино»: 

 от 24.03.2016 года № 9 «О внесении изменений в  решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 10.07.2013 № 26 «Об 

утверждении Положения об избирательной комиссии сельского поселения  

Сергино»; 

 от 12.04.2016 года № 20 «О внесении изменений в  решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 10.07.2013 № 26 «Об 

утверждении Положения об избирательной комиссии сельского поселения  

Сергино»; 

 от 24.05.2017 года № 12 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 10.07.2013 № 26 «Об 

утверждении Положения об избирательной комиссии сельского поселения  

Сергино»; 

 от 22.09.2017 года № 22 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 10.07.2013 № 26 «Об 

утверждении Положения об избирательной комиссии сельского поселения  

Сергино»; 



 от 17.11.2017 года № 35 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 10.07.2013 № 26 «Об 

утверждении Положения об избирательной комиссии сельского поселения  

Сергино»; 

  от 25.05.2018 года № 20 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 10.07.2013 № 26 «Об 

утверждении Положения об избирательной комиссии сельского поселения  

Сергино»; 

  от 11.02.2019 года № 8 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 10.07.2013 № 26 «Об 

утверждении Положения об избирательной комиссии сельского поселения  

Сергино»; 

 от 30.10.2019 года № 39 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 10.07.2013 № 26 «Об 

утверждении Положения об избирательной комиссии сельского поселения  

Сергино»; 

  от 11.06.2021 года № 22 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 10.07.2013 № 26 «Об 

утверждении Положения об избирательной комиссии сельского поселения  

Сергино». 

2. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования сельское поселение Сергино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 

4. Контроль исполнения решения оставляю за собой.  

 

 

Глава сельского поселения Сергино          С.И. Марков 
 

 

 


